
   

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Approvazione e presa d’atto dell’accordo attuativo tra la Fondazione Policlinico 

Universitario Agostino Gemelli IRCCS e l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari per la realizzazione del 
progetto PNNR-MAD-2022-12376791 “Changing the future of intestinal failure in intestinal 

chronic inflammation: towards innovative predictive factors and therapeutic targets”. Codice 
del progetto 2023_ 13 PNNR_GEMELLI MCnT_ MOCCI.  
 

PDEL/2023/1092 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                               Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                    Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                  Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

SI   NO X  

Su proposta della S.C. Affari Generali 

 

VISTI  - il Decreto Direttoriale n. 27 del 27/11/2022 del Ministero della Salute; 
- l’art. 1, comma 1043, del 30/12/2020 n. 178; 

 

PREMESSO che l’ARNAS G. Brotzu è impegnata nella realizzazione del progetto 
PNNR-MAD-2022-12376791 “Changing the future of intestinal failure in 
intestinal chronic inflammation: towards innovative predictive factors 
and therapeutic targets” in qualità di Unità Operativa n. 4; 

 
CONSIDERATO che il Dott. Giammarco Mocci è stato individuato come referente 

dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari quale Unità Operativa 4 del progetto; 

VISTO l’accordo attuativo tra la Fondazione Policlinico Universitario Agostino 

Gemelli IRCCS e l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari per la realizzazione del 
progetto PNNR-MAD-2022-12376791 “Changing the future of intestinal 
failure in intestinal chronic inflammation” firmato digitalmente che si 

allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO       pertanto di approvare e prendere atto dell’accordo attuativo tra la 

Fondazione Policlinico Universitario Agostino Gemelli IRCCS e l’ARNAS G. 
Brotzu di Cagliari per la realizzazione del progetto PNNR-MAD-2022-
12376791 “Changing the future of intestinal failure in intestinal chronic 

inflammation”; 

CON            il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 
Sanitario.  

 

luisanna.perra
Font monospazio
1009

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2023



   

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

D E L I B E R A 

1. Di approvare e prendere atto dell’accordo attuativo tra la Fondazione Policlinico 
Universitario Agostino Gemelli IRCCS e l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari per la 
realizzazione del progetto PNNR-MAD-2022-12376791 “Changing the future of 

intestinal failure in intestinal chronic inflammation: towards innovative predictive 
factors and therapeutic targets” che si allegano al presente atto, per farne parte integrante e 

sostanziale. 

2. Di trasmettere il presente provvedimento, al Direttore della S.C. Gastroenterologia e al 
Direttore della S.C. Economico Finanziario, ciascuno per quanto di propria 

competenza. 

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art. 32 della L. 69/2009 nell’albo pretorio online Aziendale. 

 

 

 

                                                        Il Direttore Generale 

                                                      Dott.ssa Agnese Foddis 

    

Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                                                                    Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dir. f.f. S.C. Affari Generali R. Manutza 

Coll. Amm.vo M.Battaglia 

Ass.vo R. Cancedda 


		2023-07-13T15:56:21+0200
	CANCEDDA RAFFAELE


		2023-07-13T16:15:07+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2023-07-17T11:58:30+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-07-17T18:44:40+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-07-18T08:42:22+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-07-18T10:30:15+0200
	PERRA LUISANNA




